
Rekonstrukce čerpací stanice Za pekárnou P2, Kolín 5 -
28.11.
28.11.2019 08:25

V souvislosti s dodávkou klíčových armatur byly zahájeny práce v nátokové komoře.
Demontuje se stávající vystrojení a instalují se stavítka s elektrickým ovládáním.
Současně budou probíhat práce na provizorním propojení nátoku a odtoku, které je
nezbytné zřídit před započetím prací v čerpadlové komoře. Provizorní propoj bude
proveden v dimenzi DN200, v nerezovém potrubí.

Následně bude nátok přepojen na připravenou náhradní trasu a dojde k demontáži
technologické části čerpací komory a budou demontovány stávající čerpadla, potrubí a
armatury. Po jejich demontáži započnou práce na instalaci trojice nových čerpadel o příkonu
30kW. Tato čerpadla jsou schopna čerpat až 109 l/s při dopravní výšce 11,3m.
Rekonstrukce čerpací stanice probíhá dle schváleného harmonogramu.

 

Odbor investic a územního plánování

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


